f. De s. Philippo.

X. Proni rogamus, Philippe, os lampadis
pias caelestis aures pulsa iudicis,

ut, quae meremur, repellat supplicia,
et, quae precamur, det superna gaudia. 40

Annue Christe, ut supra.

b. De ss. Johanne et Jacobo.

VI. Bina caelestis aulae luminaria,
Jacobe nec non Johannes theologe!
poscite nobis ueniam rogantibus,

quam uenit Christus gratis dare miseris.
Annue Christe, ut supra.

g. De ss. Simone et Juda.

XL Beate Simon et Thaddaee inclite!
cernite nostros gemitus cum fletibus

quique per lapsum meruimus baratrum,

per uos caelorum mereamur aditum.
Annue Christe, ut supra.

c. De s. Jacobo,

VIL Jacobe iuste, Jesu frater domini,
sit tibi pia super nos compassio

quos reos fecit superba iactantia
atque foedauit mundi petulantia.
Annue Christe, ut saprà.

h. De s. Thoma.

25 XII. 0 Thoma, Christi perlustrator lateris!

per illa sancta te rogamus uulnera

quae mundi cuncta diluerunt crimina,
nostros reatus terge tuis precibus
Annue Christe, ut saprà,

d. De s. Bartholomaeo.

Vili. Bartholomaee, caeli sidus aureum,
milies supra solis iubar radians!

erige mentes nostras polo turbidas

aegrasque nostras sana conscientias

Annue Christe, ut supra.

i. De s. Mathia.

XIII. Mathia iuste duodeno solio

30 residens sorte, nos a cunctis nexibus

solue peccati! uerae lucis gaudia

quo perfruamur tuis sanctis precibus.
Annue Christe, ut supra.

50
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k. De s. Johanne euangelista.
XIV. Johannes uirgo, dilecte a domino

ipsum pro nobis deprecare sedulo,

quo expiemur ab omni corruptela
et angelorum perfruamur gloria.
Annue Christe, ut supra.

1. De s. Luca euangelista.
XV. Luca, fidelis dator Christi dogmatis,

spretor' carnalis integer cupidinis,
medice docte corporis et animae!

sana ueterna aegri cordis uulnera!
Annue Christe, ut supra.

60

Mone n. 666. — Dreves II p. 71. — Hss: E p. 200 mit den Ueberschriften und Annue Chr. (v. 1—52) —
F p. 97: mit den Ueberschriften (1—4, 21—24, 45—48, 25—28, 37—40, 29-36, 53—56, 41—44, 57—60, 5-20) Vor
v. 5—20: Iste hymnus de uno quoque apostolorum canitur, praecedente uersu suo de praecriptis. (dieser Hymnus auch

im Rhenov. CX saec. XIV—XV). — Den Hauptitel: De ap. et euang. bietet keine Hs. — 8 saluemur F — 11 ne F —
21 î] hat als Ueberschr. : de s. Johanne. F : Phil, et Jacobi, daher hat F v. 22 Jacobe iuste et os lampadis Philippe —
27 facit F — 29 inclytum F — 30 miles E — 32 sana fehlt F — 36 ne post aet. F — 40 gratia F — 41 tathee E
F — 42 lacrimis F — 43 promereamur F — 51 gaudiis F.